rengarii Comes barchirionensis sed¡ Sancte crucis et Sancte Eula-
1¡e el Raimundo Guíllelmi episcopo barcllinonensi .

In nomine Domini . Ego Raimundus berengari¡ barchinonensis
comes una cura uxore mea dulcia comitissa impignoratores sumus
sed¡ sancte crucis sancteque Eulalie et tibi Raimundo guillelmi
barchinonensis sedis episcopo .

Sit etiam (3) i~aiiifestum quod suscepimus de bonis prefate eccle-
sie et de tuo mobili centum moabitinos aureos obtimos ad ¡ter

(1)

Véase el tomo xxxvii del BOLETÍN, pág. 448 .
(2)

De bella ñaleuriso, 1, 2.53-333 .

(3)

Renallo, al hacer el traslado, pasó por alto otra ú otras estipulaciones entre los .
condes y el obispo, que debían también referirse

la empresa de Mallorca, y quizá
se oculten extraviadas en el archivo de la Catedral de Barcelona .
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maiorice expeditionis .peragendum . Yropterea impignoramus pre-
fate ecclesie et tibi prescripto episcopo duos molendinos, qui sunt
iuxta alveum bisocii in loco vocato estadola, sive alta folia, quos
Raimundus dalmatii habuit de me, sicuL in carta quam ei feci re-
sonat, quantum in .prescripta molendina habemus vel habere de-
l)ernus quocutique modo vel aliquis per nos, videlicet kaficium
ununi ordei ad leg!Limam Inetisuram barchinone, quod kaúclurii
ad festivitatern sancti andree annuatim per censum nobis et no--
stris tribuebaLur . Advetierurit autem michi prescripta alodia sive
molendina inibi coiistrucLa voce genitorum nieorum aliisque mo-

m
dis sive vocibus, eL michi comitisse per meum X (1) sive aliis
modis vel vocil)us . Hanc autem inpignorationem facim-us pre-
s(~ripte ecclesie et tibi cum ingressibus et exitibus suis et cum sibi
pertitientibus cam r~gibus (2) et capad regis cum aque ductibus
et reductibtis cum resclosis et clebariis cam exaguadors et cam
omnibus usibus eorundem molendinorum, ita ut nullus a res-
closa illa usque in mare utatur predicta aqua que inde discurrit
preter volutitatem wam. Et ut tandiu habeas tu et ecclesia .pre-
scripta hoc totum quod nos habemus vel habere debemos ibi, vel
aliquis horno per nos in predictis molendinis, quoadusque nos red-
dainus predicLe ecclesie et tibi vel Lais successoribus prescriptum
debitum vel reddere faciauaus sine orrnni engan, et Lune reddatur
tiobis vel nosLris sub scriptura hac. Habent autem affrontatioties
prescripta alodia, sive molendina, a parte orientis cive meridiei
it1 alveo bisocii sive in littore maris . A septentrione vero vel occi-
duo ira alodio sancti yacobi et SancLi petri . Quantum his termi-
nis conclauditur sic inpiguoramus prefate ecclesie et tibi quantuni
ibi habemus vel habere debemos et de nostro iure in dominio et
potestate prephate ecclesie tradim Lis et Lui votive et potentialiter.
Quisquis autem contra hanc inpignorationem venerit ad inrun-
penduin non valeat, set conponaL prescripta omnia prephate eccle-
sie et tibi et successoribus Luis in duplurn et anaLhemate con-
strictus gladio sancti spiritus feriatur; et postmodotn, hoc maneat
firmom .